
از میان خبرها

گوناگون

مدیرکل زندان های استان تشریح کرد:

آخرین وضعیت جابه جایی زندان 
مرکزی مشهد 

مدیــرکل زندان هــای خراســان رضــوی با اشــاره به 
این کــه »زنــدان جدید مشــهد بــا ظرفیــت ۱۰ هزار 
نفر و مســاحتی حدود ۱۲۴ هــزار مترمربــع فضای 
مســقف احــداث خواهد شــد«، گفت: بــرای احداث 
زندان جدید مشهد زمین مناسبی به مساحت ۱۰۰ 
هکتار  در ۳۲ کیلومتری جــاده قوچان انتخاب و این 
زمین در کارگروه امور زیربنایی اســتان تصویب شده 
است.ســعید جانفــدا در گفت وگو با خبرنگار ایســنا 
در خصــوص جابه جایــی زندان مشــهد اظهــار کرد: 
انتقال زندان مرکزی مشهد به خارج شهر به ۲۰ سال 
گذشــته برمی گردد. متأســفانه در خصوص انتخاب 
زمین مناســب برای زندان جدید در این مدت اتفاق 
خاصی نیفتاده و گزینه ای تعیین نشده بود.وی افزود: 
طی امســال با پیگیری های صورت گرفته مسئولان 
استان و احساس نیاز بیشتر به این جابه جایی، زمین 
مناسبی به مســاحت ۱۰۰ هکتار  در ۳۲ کیلومتری 
جاده قوچــان  انتخاب شــد و  این زمیــن در کارگروه 
امور زیربنایی استان  تصویب شده است. طی امسال 
برای مطالعات این پروژه و انتقال آن ۲۰ میلیارد تومان 
تخصیص داده شده است و ساخت آن جزو طرح های 
ملی در دست اجرای سازمان مجری ساختمان های 
دولتی وزارت راه و شهرسازی است.وی در  خصوص 
ظرفیت زندان جدید خاطرنشان کرد:  زندان جدید 
با ظرفیت ۱۰ هزار نفر و مســاحتی حدود ۱۲۴ هزار 
مترمربع فضای مســقف احداث خواهد شد. انتقال 
زندان یکی از نیازهای مردم مشهد بوده است. تمایلی 
به ازدیاد زندان و  زندانی وجود ندارد. نیازهای جدید 
اصلاحی و تربیتی و رویکرد جدید سازمان در خصوص 
فعالیت های فرهنگی ایجاب می کند تا  فضاهایی در 
زندان ها به وجود آید که درگذشــته لحاظ نمی شــد. 
امروزه پیگیر آن هســتیم که زندانیان شــاغل شــوند 
و خود زندانیان در شــرایط حبس و خانــواده  آن ها از 

حداقل معیشت برخوردار باشند.

بیانیه علمای تشیع واهل سنت 
تایباد در محکومیت حرکت 

تفرقه افکنانه یک فرد 
کلثومیان-امامان جمعه تشــیع واهل سنت ، مدیران 

حــوزه هــای علمیــه شــیعه واهــل ســنت و علمــای 
شهرستان تایباد با صدور بیانیه ای مشترک  ، حرکت 
تفرقه افکنانه یک جوان تایبادی را  محکوم کردند.به 
گزارش خراسان رضوی، در متن این بیانیه مشترک 
با تاکیــد بروحــدت وهمدلــی تشــیع واهل ســنت و 
محکومیت حرکت تفرقه افکنانه یک  جوان تایبادی 
آمده است : این گونه مسائل نمی تواند موجب تفرقه 
بین مردم وحدت مدار تایباد شود.شــایان ذکر است 
، در ایام پایانی دهه فاطمیه ، یکی از جوانان تایبادی 
با ضبط فیلم  وانتشــار آن  در فضای مجــازی موجب 
ناراحتی مردم  این شهر شده بود  که درهمان ساعات 
اولیــه  دادگســتری تایبــاد  با صــدور اطلاعیــه ای از 

شناسایی ودستگیری این جوان خبر داد.

مدیر آموزش و پرورش استان مطرح کرد: 

کمبود 20هزارمعلم  درسال 
تحصیلی آینده 

صفــری - مدیر کل آمــوزش و پــرورش  اســتان گفت:  

خراسان رضوی در سال تحصیلی آینده با کمبود ۲۰ 
هزار معلم  مواجه است. قاسمعلی خدابنده در  شورای 
اداری  گناباد افزود: این اداره کل امسال نیز با توجه 
به بازنشستگی تعدادی از نیروهای انسانی خراسان 
رضوی در ســال تحصیلی جاری با کمبــود ۱۹ هزار 
معلم در مقاطع مختلف تحصیلی مواجه بود که برای 
کاهش این معضل، ۶ هــزار و ۹۰۰ نفر از طریق ماده 
۲۸، نیروهای حق التدریسی و نهضت سوادآموزی و 
دانشگاه فرهنگیان این استان جذب آموزش و پرورش 
شدند. وی با اشاره به این که خیّران در ساخت حدود 
۴۰ درصد از فضاهای آموزشــی احداثی  یا در دست 
ساخت آموزش و پرورش خراســان رضوی مشارکت 
دارند، ادامــه داد: ۶۰۰ طــرح هم اکنون در اســتان 
در حال اجراست و در ابتدای ســال تحصیلی جاری 
هم هزار و ۷۰۰ کلاس به مجموع کلاس های درس 
استان اضافه شد. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
رضوی گفت: ۲۷ اســتخر دانش آموزی و ۳۱ ســالن 
ورزشی هم در مدارس استان خراسان رضوی در حال 
ساخت است و تعدادی از آن ها طی دهه فجر امسال به 

بهره برداری می رسد. 

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

گازرسانی به 26000خانوار 
روستایی طی امسال

مدیرعامل شرکت گاز استان از گازرسانی به ۲۶ هزار 
خانوار روســتایی و ۹۶۰ واحد تولیدی و صنعتی طی 
امسال خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان، افتخاری اظهار کرد: برنامه شرکت گاز استان 
در سال ۱۳۹۹ منطبق بر برنامه های اقتصاد مقاومتی 
وزارت نفت و شــرکت ملی گاز ایران تدوین شده است 
به طوری کــه در برنامه اول اقتصــاد مقاومتی و در بعد 
گازرسانی به روستاها، گازرســانی به ۲۶ هزار خانوار 

جدید روستایی در برنامه قرار گرفته است.
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اقتصاد و سیاست 
اخبار

سیاسی-اقتصادی

رئیس راه آهن هرات افغانستان: 

 قطار مسافربری هرات - خواف
 راه اندازی می شود

رئیس راه آهــن هــرات افغانســتان اعلام کــرد قطار 
مســافربری هرات- خواف پس از بررســی های فنی 
طی ماه های آینده برای انتقال مسافران فعال خواهد 
شد.به گزارش ایرنا، »سید آقا عزیزی« به خبرگزاری 
»آوا« در افغانستان گفت: براساس توافق بین ایران و 
افغانستان قرار است بعد از بررسی های فنی نخستین 
قطــار مســافربری در ماه های آینــده از  هــرات عازم 
جمهوری اســلامی ایران شــود.وی افزود: این قطار 
مسافربری ظرفیت جابه جایی هزار و ۱۰۰ نفر را بین 
دو کشور دارد.رئیس راه آهن هرات گفت: قرار است 
در جلسه ای در خصوص جزئیات راه اندازی این قطار 
از جمله قیمــت بلیت و روزهــای تردد بین دو کشــور 
گفت وگو شود.وی اظهار کرد: این قطار مسافری می 
تواند زمینه تسهیل انتقال مسافر بین هرات و خواف و 

توسعه هرچه بیشتر دو کشور را فراهم کند.

مدیرکل کمیته امداد  استان خبرداد: 

اجرای طرح فرزندان ولایت
علی نــوری- مدیرکل کمیتــه امداد گفــت: با هدف 

بررسی مســائل و مشــکلات ایتامی که پدر و مادر 
خــود را از دســت داده اند، طــرح فرزنــدان ولایت 
در استان از شــهادت تا ولادت حضرت زهرا )س( 
اجرا شــد. مهندس حبیب ا... آســوده به خبرنگار 
ما در بردســکن گفت: دراین طــرح ۳۰۰ خانواده 
در اســتان شناســایی شــدند و بــا کمک خیــران و 
کمیته امداد مشــکلات این فرزندان در تمام ابعاد 
بررســی شــد.وی درباره مســکن مددجویــان این 
نهاد گفت: با تفاهم نامه ای که در کشــور در ســفر 
اخیــر رئیــس کمیتــه امــداد امــام خمینــی)ره( با 
کمک دولت و مجلس و دیگر دستگاه های اجرایی 
منعقد شــد، تعهــد اســتان دو هــزار و ۱۰۰ واحد 
مسکونی است که این کار مهم انجام می شود. وی 
از احداث مسکن ویژه مستاجران مددجو دراستان 
خبرداد و گفت: در سفر استاندار خراسان رضوی 
به شهرستان های بردسکن، کاشمر ، خلیل آباد و 
کوهســرخ کمیته امداد امام خمینی آمادگی خود 
را برای ساخت مسکن خانواده های مددجو اعلام 
کرد منوط به این که زمین مورد نیاز برای خانواده 
ها تامین شود. آسوده افزود: در شهرستان ترشیز 
۶۰۰ خانواده مددجــو در منازل اجاره ای زندگی 
می کننــد که ســهم بردســکن ازاین تعــداد ۱۲۰ 
خانواده اســت. وی بیان کرد: در اســتان خراسان 
رضوی ۲۴ هزار خانواده مددجو مستاجر هستند 
که برنامه ریزی شده اســت با توجه به گرانی زمین 
در صورتی که با کمک دولــت و خیران زمین مورد 
نیاز تامین شــود، طی چهار ســال آینــده تمام این 

خانواده ها را صاحب خانه کنیم.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان رضوی اعلام کرد: 

 اختصاص 65 میلیارد تومان
 قیر رایگان به استان 

علی نوری- مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 

خراســان رضوی اعلام کرد: امســال ۶5 میلیارد 
تومان قیررایگان به اســتان اختصاص داده شــده 
اســت که تا پایان بهمن توزیع می شــود. موســوی 
نیا در گفت و گو با خبرنگار ما در بردســکن تصریح 
کرد: قیرهــای تخصیصی با کمــک دهیاران برای 
اجرای پروژه های عمرانی در روستاها مصرف می 
شود. وی با بیان این که تاکنون از مجموع دو هزار 
و 5۹۶ روســتای اســتان هزار و ۸۰۰ روستا طرح 
هادی آن اجرا و معابر آن ها تسطیح ، جدول گذاری 
و آسفالت شده است ،افزود: تاکنون ۳۱ درصد از 
روستاهای استان طرح هادی آن اجرا شده است. 
وی همچنین گفت: ۶۷۰ روستای استان نیازمند 
بازنگری طرح هادی هستند ولی با توجه به تاکید 
ســازمان برنامه و بودجــه تــا زمانی کــه در تمامی 
روســتاها طرح هادی اجرا نشــود اجــرای فاز دوم 
طرح هادی در روستاهای دیگر امکان پذیر نیست 

و مورد موافقت قرار نمی گیرد. 

محمد بهبــودی نیا- اول بهمن امســال اخباری 

مبنی بر برکنــاری رئیس و خزانه دار ســازمان 
نظام مهندســی ســاختمان  اســتان خراسان 
رضوی به دلیل برخی تخلفات شنیده می شد. 
ایــن در حالی بــود که محمدحســین شــرکاء 
رئیس نظام مهندســی ســاختمان اســتان در 
مصاحبه تلفنی باروزنامه خراســان گفته بود: 
»یک برگــه بدون پیوســت بــه مــا داده و اعلام 
کــرده اند برخــی چارچــوب ها رعایت نشــده 
اســت و ما می گوییم اگر چارچــوب ها رعایت 
نشــده باید از فردی بپرســید که رعایت نکرده 
است و این موضوع به بنده ربطی ندارد و باید به 
منشأ موضوع پرداخته شود. مرا برکنار نکرده 
اند و فقط اعلام شــده ایشــان رئیس نباشــد و 
فرد دیگــری رئیس باشــد، موضــوع برکناری 
نیست و هنوز رئیس نظام مهندسی ساختمان 
هســتم ولی به محــل کار نمــی روم تــا تکلیف 
این موضوع روشن شــود. ما بیش از دو سال با 
آرامش در حال فعالیت بودیم و دو شب قبل در 
جلسه هیئت مدیره نظام مهندسی ساختمان 
آبستراکسیون شد و به حد نصاب برای تشکیل 
نرسید.« روز گذشته با وجود پیگیری ها بازهم 
تماس های ما با مدیرکل راه و شهرسازی )این 
بار به دلیل همراهی وی با اســتاندار خراسان 
رضوی در ســفرهای اســتانی( بی پاسخ ماند 
و روابط عمومــی این اداره کل پاســخ ابهامات 
موجود را در قالــب متنی به خبرنــگار روزنامه 
خراسان اعلام کرد.به گزارش روابط عمومی 
اداره کل راه و شهرســازی اســتان، قدرت ا... 
ابک در خصوص برکناری های اخیر ســازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان گفت: ابتدای 
بهمن سال گذشته یک تیم فنی درباره ارزیابی 
عملکــرد ســازمان نظــام مهندســی از ســوی 
وزارت راه و شهرسازی به مشــهد اعزام شدند 
و طــی ســه روز کاری گــزارش هایــی مبنی بر 
۲۳ انحراف عملکرد ســازمان نظام مهندسی 
استان احصا شــد و آن را صورت جلسه کردند 
که  برخی گزارش ها  در خصوص کسرمبالغی 
از حساب  تعدادی از مهندسان و انتقال آن  به 
حساب دیگر مهندســان بود، در حالی که این 
ســازمان هیچ گونــه اختیاراتی در ایــن زمینه 
ندارد. وی خاطر نشان کرد: ایجاد دسترسی 
های غیرمجاز به سامانه های نظام مهندسی و 
انجام اقدامات خارج از حیطه وظایف در بحث 
مقدمات صدور پروانه از دیگرمواردی است که 

دراین پرونده ثبت شده است.
مدیرکل اداره راه و شهرسازی خراسان رضوی  
ادامه داد: گــزارش مفصلی در زمینه بازرســی 
ها پس از امضا بــرای ایجاد اصلاحــات به نظام 
مهندســی ســاختمان اســتان ارســال شد که 
متاســفانه تاکنون درصــد کمی از ایــن صورت 
جلسه تحقق پیدا کرده است که نشان از تمکین 

نکردن سازمان به موارد قانونی دارد.
وی افزود: اضافه شدن چند ســطر به مصوبات 

هیئت مدیره باعث جابه جایــی مبلغی بیش از 
۸۰ میلیارد ریال در حســاب های مهندســین 
مختلف و ورود مرجع قضایی برای بررسی های 
بیشترشده است.ابک تصریح کرد: اسفند سال 
گذشــته جلســه ای برای پیگیری مصوبات یاد 
شــده در اداره کل راه وشهرســازی برگزار شد. 
همچنین در اردیبهشــت امسال جلســه ای به 
صورت ویدئو کنفرانس برای پیگیری مصوبات 
در این خصوص برگزار شــد اما متاسفانه طبق 
اطلاعات ما تاکنون درصد بسیار پایین و جزئی 
از این ۲۳ مورد اجرایی شده است که این تمکین 
نکردن رئیــس ســازمان نظام مهندســی برای 
پاســخگویی به نهادهــای نظارتــی و اجرایی را 
نشــان می دهد.وی ادامه داد: اصلاح نشــدن 
تعرفه هــا طــی یک ســال گذشــته باعــث وارد 
آمدن فشار فراوان به  خدمات گیرندگان نظام 
مهندسی شده و نظام مهندسی با ارائه این نکته 
که تــورم موجــود در کشــور بیشــتر از تعرفه ای 
است که در هیئت چهار نفره تعیین شده از این 
اقدام خودداری کرده بود.وی افزود: در جلسه 
چهار نفره در تاریخ ۲5 آبان امســال با سه رای 
موافق استانداری، شهرداری و راه و شهرسازی 
با افزایــش ۲5درصدی تعرفه نظام مهندســی 
برای سال جاری نسبت به ســال ۹۸موافقت و 
پس از اخذ تایید از مرکز، به نظام مهندسی ابلاغ 
شد اما رئیس تعرفه را ابلاغ نکرد که اصلاح این 
موضوع منجر به تجمعاتی توسط مردم و برخی 
مهندســان در محل اداره کل راه و شهرسازی و 
همچنین ســازمان نظام مهندسی استان شد و 
درنهایت، اداره کل راه و شهرسازی ورود و تعرفه 
های امسال را طبق مصوبات هیئت چهار نفره به 

دفاتر ابلاغ  کرد.
همچنیــن بــه گــزارش روابــط عمومــی ایــن 
اداره کل، قاســم شــهریاری، مسئول حراست 
ســازمان نظام مهندســی ســاختمان  اســتان  
نیز دربــاره این موضوع  گفت: طی ســال های 
اخیر مــواردی دربــاره عملکرد ســازمان نظام 
مهندســی ســاختمان اســتان به اداره کل راه 
وشهرسازی که طبق قانون وظیفه نظارت عالیه 
بر عملکرد ســازمان نظام مهندسی را برعهده 
دارد، ارجاع و پس از بررسی به نظام مهندسی 

ســاختمان اســتان اعــلام شــد و درخواســت 
پاســخ یا اصلاح امور را داشــتند که در گذشته 
اقدامات به صورت منســجم پیگیری می شــد 
واصلاحــات در دســتور کار قــرار مــی گرفــت 
اما  در آغــاز فعالیت دوره هشــتم هیئت مدیره 
نظام مهندسی ساختمان اســتان، از زمستان 
ســال ۹۷ تا زمســتان ۹۸ بیــش از ۱۰۰ نامه 
که درخواست مردم یا اعضای نظام مهندسی 
ساختمان درباره فعالیت های نظام مهندسی 
بوده به این اداره ارجاع شــد  و راه و شهرسازی 
نیز به سازمان نظام مهندسی برای ارائه پاسخ 
ارســال کرده بود که بــدون اقدام باقــی ماند و 
به رغم مکاتبات و تذکــرات قانونی که صراحتا 
در این باره به این ســازمان داده شــده اســت، 
باز هم متاســفانه اغلب موارد پاســخ داده نشد 
و فراینــد هــای غیــر مصــوب در ایــن مجموعه 
همچنــان ادامه پیدا کــرد. وی در ادامه ضمن 
تایید  برداشــت های غیر قانونی سازمان نظام 
مهندسی از حساب برخی از مهندسان گفت: 
علاوه بر برداشــت های غیرقانونی از حســاب 

برخی از مهندســان، از دیگر تخلفات می توان 
به کســر ۱5درصد به عنوان طــراح هماهنگ 
کننده از حســاب مهندســان طراح اشاره کرد 
که در عمل فاقد مصوبه هیئت مدیره ســازمان 
نظــام مهندســی بــود؛ در بررســی موضــوع با 
تذکر اعضــای هیئت مدیره متوجه شــدیم این 
برداشت با الحاق بندی جدید به صورت جلسه 
قبلی هیئت مدیره صورت گرفته که پرونده این 
موضوع نیز در حال بررســی در مراجع قضایی 
است.شــهریاری ســپس بــه تخلف دیگــری در 
این سازمان اشــاره کرد و گفت: از جمله موارد 
دیگری که در آن صورت جلســه ذکر شــده بود، 
انطباق نداشــتن فرایندهای جــاری بر خلاف 
مواد و تبصره های مقررات ملی ســاختمان بود 
که بارها در ســازمان رخ داده است که مجموعه 
تخلفات ضررها زیادی را متوجه مردم و به ویژه 
اعضای نظام مهندسی ساختمان استان  کرده 
بود.وی همچنین به تعویض قفل اتاق حراست 
این سازمان بدون هماهنگی با مراجع ذیصلاح 
اشــاره و اعلام کرد ایــن اقدام باعــث به وجود 
آمدن حواشــی جدیدی شده است. شهریاری 
در ادامه  با بیــان این که نظام مهندســی برای 
مــواردی درخواســت افزایــش تعرفــه تــا ۸۰ 
درصدی نســبت به ســال گذشــته را داشــت، 
افزود: اجرا نشدن افزایش ۲5 درصدی تعرفه 
ها که از سوی راه و شهرسازی به نظام مهندسی 
ابلاغ شده بود، باعث ایجاد نارضایتی مردمی 
و حتی مهندســان و در مــواردی  بازار ســیاه و 
مراوداتی بین مالکان و مهندســان شده بود .
در مواردی هم  پروانه های ســاختمانی به رغم 
ارجاع از سوی شــهرداری بیش از ۹ماه دراین 
سازمان رسیدگی نمی شد وبرخی همچنان در 

انتظار رسیدگی و توجه است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تشریح کرد: 

حاشیه ها درنظام مهندسی استان 

رئیس شــورای هماهنگــی تبلیغات اســلامی 
اســتان گفت: با توجه به شــیوع ویــروس کرونا 
مراســم مربوط بــه دهــه فجر بــا رعایــت کامل 
پروتکل ها اجرا می شود و همچنین مراسم یوم 
ا...۲۲بهمن نیز در سراسر استان به صورت رژه 
خودرویی و موتوری در اســتان برگــزار خواهد 
شــد.به گزارش خراســان رضــوی، صبــح روز 
گذشــته نشســت خبــری تشــریح برنامه هــای 
اجرایــی ایــام ا... دهــه فجــر و چهــل و دومین 
ســالگرد پیــروزی انقلاب اســلامی در مشــهد 
برگزار شد و رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اســلامی اســتان در ایــن مراســم گفــت: ۲۸ 
کارگروه ســتاد دهه فجــر فعالیت هــای خود را 
آغــاز کــرده   و کارگروه هــای مختلــف در قالب 
شش جلسه ســتاد به تشــریح برنامه های خود 
پرداخته اند.حجت الاسلام سید محمد سلطانی 
افزود: درمجموع تعداد ۸۰۰۰ عنوان و ۱5 هزار 
برنامه شــامل برنامه هــای فرهنگــی و هنری، 
افتتاحیــه، ورزشــی، نمایشــگاه، بصیرتــی، 
جشــن های ولادت باســعادت حضرت فاطمه 
زهرا»س«، شب شعر، تجلیل از خانواده شهدا، 
پیش کســوتان انقلاب اســلامی، ترویج مکتب 
شــهید حاج قاســم ســلیمانی، تبیین گام دوم 
انقلاب، کمک های معیشتی، جشنواره استانی 
دفاع مقدس، اهــدای ۱۸۱ ســری جهیزیه در 
دســتور کار قرارگرفته اســت.وی خاطرنشان 
کــرد: مراســم بزرگداشــت یــوم ا... ۱۲ بهمن 
ســالروز ورود حضــرت امــام خمینــی»ره« بــه 

میهن اسلامی از ســاعت ۸:۳۰تا ۹:۳۰ صبح 
با چیدمان صندلی و رعایت فاصله  اجتماعی و 
شیوه نامه های بهداشتی در عرصه میدان شهدا 
بــا رژه موتــوری نیروهای مســلح از فــرودگاه تا 
میدان شهدا و با حضور مدیران استانی و دانش 
آموزان با رعایت پروتکل ها برگــزار و همچنین 
زنگ انقلاب در مدارس استان به صورت مجازی 
نواخته خواهد شد.مراســم عطرافشانی گلزار 
شــهدا، نورافشــانی شــب ۲۲ بهمــن، تجلیل 
از پیــش کســوتان انقــلاب اســلامی، کنگــره 
یادواره۱۸۱ شــهید  زن، جانباز و آزاده استان، 
اهدای  ۱۸۱ سری جهیزیه به نام ۱۸۱ شهید  
زن استان توسط کمیته امداد امام خمینی)ره( 
اســتان، برپایی نمایشــگاه موضوعی از تصاویر 
تأثیرگــذار در عرصه میــدان شــهدا و میدان ها 
و تفریحگاه هــای اصلــی، ســاخت المان هــای 

انقلابی برای بازدید شهروندان، اجرای سرود 
توســط گروه هــای ســرود مرکــز آفرینش های 
آستان قدس و پخش زنده این برنامه در فضای 
مجازی با هماهنگی  کارگروه  مدیریت شهری 
و فضاســازی، بســیج   دانشــجویی و مســاجد ، 
پیش بینی ۱۹ عنوان برنامه محتوایی با رویکرد 
دانش آمــوز محور توســط کارگــروه فرهنگیان 
با موضــوع تبییــن اهــداف انقــلاب و نظــام در 
شبکه شــاد و فضای مجازی، مســابقات قرآنی 
کمیته روستایی و عشــایری با مسئولیت حوزه 
نمایندگی ولی فقیه در استان به صورت مجازی، 
اعزام تیم های پزشکی به مناطق محروم، طرح 
محوری کمک های مؤمنانه، ضدعفونی کردن 
مناطق حاشــیه شــهر، حضــور گروه هــای رزم 
نواز در گلزار شــهدا، ۱۲فعالیت دانشجویی با 
محور مکتب شــهید ســلیمانی، دیــدار و تکریم 

از خانواده شــهدای اهل ســنت، افتتاح پایگاه 
مقاومت بسیج در مساجد اهل سنت، اعزام ۴۰ 
مبلغ اهل سنت به مســاجد اهل تشیع، افتتاح 
رسمی سامانه ارتباطات مردمی کمیته امداد در 
استان، راه اندازی کمک های مؤمنانه در ایام ا... 
دهه فجر، آزادی ۱۸زندانی غیر عمد، تهیه ۱۸ 
سری جهیزیه، توزیع ۱۸هزار پرس غذای گرم 
بین مســتمندان، تجلیل از ۱۸ پیش کسوت و 
سرکشی از خانواده شهدای هیئت های مذهبی 
از مهم ترین برنامه های در دســت اقدام در این 
ایام اســت .رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات 
اســلامی اســتان تصریح کرد: باوجــود تمامی 
تحریم ها و تهدیدها، انقلاب اسلامی به صورت 
مداوم در مســیر تحقــق آرمان ها گام برداشــته 
اســت و امروز در بین کشــورهای منطقه حرف 
اول را در زمینه تثبیت انقلاب می زند تا جایی که 
امروز به وضوح شاهد انفعال دشمنان انقلاب در 
زمینه همکاری های اقتصادی مؤثر با کشورمان 
هســتیم.وی در ادامــه به موضوع رســیدگی به 
قشــر نیازمند جامعه به عنوان یکی از مهم ترین 
آرمان ها و اهداف انقلاب اســلامی اشــاره کرد 
و گفت: از ابتــدای پیروزی انقلاب اســلامی تا 
امروز تلاش و کوشش شبانه روزی در رسیدگی 
به نیازهای اقشــار حاشــیه شــهر در دستور کار 
قرارگرفتــه اســت  و در این ایــام بیش ازپیش به 
خدمت رسانی به این قشر از جامعه می پردازیم تا 
شاهد تحقق شعار اولیه انقلاب یعنی »استقلال 

، آزادی ، جمهوری اسلامی« باشیم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان خبر داد:

برگزاری مراسم22 بهمن به صورت رژه موتوری و خودرویی 


